



Vekeplan for 7.steg, veke 14

	MÅNDAG 1/4	TYSDAG 2/4		ONSDAG 3/4	TORSDAG 4/4		FREDAG 5/4			
1	08.50 09.35	 2. påskedag	7A Norsk	7B Engelsk	 Turdag til Nybøstranda	7A: Norsk	7B: Engelsk	7A: K&H	7B: Samf.	
2	09.35 10.20		Norsk			7A: Matte		7A: Samf.	7B: Eng.	
3	10.35 11.30		7A: Matte							
4	12.00 12.45		7A: Matte	7B: Naturfag				7A: Engelsk	7B: K&H	
5	12.45 13.30			7A: Naturfag		7B: Matte	 Happy April!	 K&H	KRØ	
6	13.45 14.30		Musikk							
			LEKSEHJELP 14.30-15.30	LEKSEHJELP 12.45-13.45		Gunnvor studiedag.	Gunnvor studiedag.			
MATTE		Vekelelse: Gjer matteinnføring for veke 14. Bruk linjal, og pass på rett føring. Lever inn lekseboka seinast torsdag (7A) og måndag (7B). Legg boka i leksebokkassen i klasserommet.								
ENGELSK		Inga lekse denne veka								
Til fredag:										
NORSK		Les teksten «repetisjon og/å, då/når», og gjer oppgåvene som høyrer til innan fredag. Du lyt trykka neste og fullfør, viss ikkje vert ikkje det du har gjort lagra. Linken til skolestudio finn du her: Repetisjon – å/og, då/når - Skolestudio - Gyldendal Øv sjølv - Skolestudio - Gyldendal Øv sjølv - Skolestudio - Gyldendal								



Fag:	Tema og mål:	TEMA: Nettkultur, sosiale media og nettvett
Norsk:	Tema :Nettkultur, sosiale media og nettvett Læra om nettvett og korleis vi skal forholda oss til andre på nettet. Gje utrykk for eigne reaksjonar på nettkultur. Krim: Beskriva ulike kjenneteikn på ei krimforteljing. Skrive ei krimforteljing med spenningskur og høgdepunkt.	
Matematikk:	Tema: Nettkultur, sosiale media og nettvett. Prosent: Du skal kunne rekna om frå brøk til prosent, frå prosent til desimaltal og frå desimaltal til brøk.	
Engelsk	Tema: Nettkultur, sosiale media og nettvett. One world: Lære om påverknad frå andre land sine kulturar og tradisjonar	
KRLE	Tema: Nettkultur, sosiale media og nettvett	
Samfunnsfag:	Tema: Nettkultur, sosiale media og nettvett Krig og konflikt: Reflektera over korleis konfliktar oppstår. Drøfte korleis den enkelte og samfunnet kan handtera konfliktar.	
Naturfag:	Tema: Nettkultur, sosiale media og nettvett. Teknologi: Lære om korleis teknologi har utvikla seg, korleis teknologi kan løyse utfordringar, samt skape moglegheiter og føre til nye dilemma	
Musikk:	Mellomsteget musiserer: Læra eit repertoar av songar, andre vokale utrykk og dans frå samtida og historia	
Kunst og handverk:	Stikking: Bli kjent enkle strikketeknikkar. Få kjennskap til korleis ein kan tova produkt laga av ullgarn. Vise fram eit felles produkt som ein har skapt saman med andre.	
Kroppsøving:	Utgår denne veka	

Meldingar til heimen

Håpar alle har hatt ein nydeleg påskeferie! 🌞
Første skuledag etter påske er **tysdag 02.04.**

Det vert utviklingsamtalar for 7A i veke 15/16. Innkalling kjem

På onsdag skal me på tur til Nybøstranda, me skal finne steinar og drivved som me skal bruke til eit kunst og handverkprosjekt. Kle dykk etter veret. Vi vert ute heile dagen. De treng niste, drikke, sitjeunderlag, posar og sekk til å bere steinar og drivved i. Me avsluttar dagen på Nybøstranda 12.45.

Hugseliste på skulen: fulladd datamaskin, innesko og bytekleder.

Mvh Odd Ivar og Gunnvor

